
         
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ХХХІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Рішення № 6 
 

          м.Мостиська                                                                  від 20  липня  2022 року 

 

Про надання дозволу на закриття  бібліотек 

 

 

Розглянувши листа  відділу культури та туризму та охорони культурної спадщини від 

14.07.2022 р. 43/01-16, відповідно до  статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 20, 22 Закону України  «Про культуру», Закону України 

«Про бібліотеки та бібліотечну справу», Державних соціальних нормативів забезпечення 

населення публічними бібліотеками в Україні , затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 6.02.2019  № 72, Мостиська міська рада вирішила : 

 

1. Надати дозвіл відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

Мостиської міської ради на закриття бібліотек сіл Заверхи, Мелешки, Стоянці, 

Ніговичі, Крив’яки, Ятв’яги, Чижевичі, Нагірне. 

2. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини міської ради: 

 провести закриття бібліотек відповідно до чинного законодавства України; 

 забезпечити проведення інвентаризації та передачу книжкових фондів: 

   з бібліотеки с.Заверхи до бібліотеки с.Старява; 

з бібліотеки с.Мелешки до бібліотеки с. Малнів; 

з бібліотеки с.Стоянці до бібліотеки с.Мистичі; 

з бібліотеки с.Ніговичі до бібліотеки с.Зав`язанці; 

з бібліотеки с.Кри`вяки до бібліотеки с.Соколя; 

з бібліотеки с.Ятв`яги до бібліотеки с.Хлиплі; 

з бібліотеки с.Чижевичі до бібліотеки с.Раденичі; 

з бібліотеки с.Нагірне до бібліотеки с.Буховичі; 

   

 здійснити заходи щодо попередження працівників про закриття бібліотек та 

наступне вивільнення у двомісячний термін відповідно до вимог Кодексу 

законів про працю України. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань питань 

освіти, культури, охорони здоров’я,духовності, спорту, туризму та соціального 

захисту населення. 

 

   Міський голова                                            Мирослава ПЕЛЬЦ  


